Cad 1 /  Página 294TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.520 - Disponibilização: terça-feira, 29 de setembro de 2015

MINISTÉRIO PÚBLICO
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

 SECRETARIA GERAL

ATO Nº 420/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições
do art. 127, § 2º da Constituição Federal e as disposições estabelecidas nos artigos 48, 54 e 55 da Lei Complementar nº 101, de
04 de maio de 2000, faz publicar o Relatório de Gestão Fiscal referente ao segundo quadrimestre de 2015.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em 28 de setembro de 2015.

MÁRCIO JOSÉ CORDEIRO FAHEL
Procurador-Geral de Justiça

hcampos
Nota
Cancelled definida por hcampos